

## ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ НА

Община Радомир

към

31 декември 2018 г. /сборен/

(в левове)

Раздели, групи, статии	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		ПОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО	
	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в левове)
а	б	в	г	д	е	ж	з	и
<b>A. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>								
<b>I. Текущи приходи</b>								
1. Данъци, осигурителни вноски и приравнени на тях приходи	0711	1 470 808.62	1 283 359.51				1 470 808.62	1 283 359.51
2. Приходи от такси, лицензи и вноски	0712	2 188 009.55	1 705 243.54				2 188 009.55	1 705 243.54
3. Приходи от административни глоби и санкции	0713	12 801.50	12 265.37				12 801.50	12 265.37
4. Приходи от услуги	0714	2 752.70	7 339.23				2 752.70	7 339.23
5. Приходи от наеми	0715	227 033.11	262 238.05				227 033.11	262 238.05
6. Приходи от концесии	0716	286 194.99	33 942.09				286 194.99	33 942.09
7. Приходи от лихви	0717	244 956.60	127 567.03				244 956.60	127 567.03
8. Приходи от дивиденди и дялово участие	0718	(25 000.00)	5 000.00	0.97			(25 000.00)	5 000.00
9. Други текущи приходи	0719	237 036.15	226 385.68				237 036.15	226 385.68
<b>Общо за група I:</b>	0710	4 644 593.22	3 663 340.50	0.97			4 644 593.22	3 663 341.47
<b>II. Продажби на нефинансови активи</b>								
1. Продажба на материали, стоки и продукция	0721	14 532.00	17 910.79				14 532.00	17 910.79
2. Продажба на нефинансови дълготрайни активи	0722	227 559.65	277 433.39				227 559.65	277 433.39
3. Продажба на консолидирани нефинансови активи	0723							
<b>Общо за група II:</b>	0720	242 091.65	295 344.18				242 091.65	295 344.18
<b>III. Коректив за приходи</b>	0730	(13 676.07)	(9 851.41)				(13 676.07)	(9 851.41)
в т.ч. Коректив за данък върху приходите от стоп. дейност	0739	(13 676.07)	(9 851.41)				(13 676.07)	(9 851.41)
<b>IV. Приходи от заст.рахователни обезщетения</b>	0740							
<b>V. Приходи от помощи и дарения</b>								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз	0751							
2. Други помощи и дарения от чужбина	0752							
3. Др. безвъзмездно получени средства по межд. и др. програми	0753			2 156.20				2 156.20
4. Помощи и дарения от страната	0754	40 797.11	41 524.73				40 797.11	41 524.73
<b>Общо за група V:</b>	0750	40 797.11	41 524.73				40 797.11	43 680.93
<b>Общо за раздел "A":</b>	0700	4 913 805.91	3 990 358.00				4 913 805.91	3 992 515.17
<b>Б. РАЗХОДИ</b>								
<b>I. Текущи нелихвени разходи</b>								
1. Разходи за материали	0601	2 131 714.06	2 058 941.37				2 247 216.38	2 168 228.86
2. Разходи за външни услуги и наеми	0602	2 963 625.98	2 681 508.39				2 990 433.16	2 699 915.28
3. Разходи за амортизации	0603	1 053 417.74	1 222 411.87				2 354 419.62	2 470 513.39
4. Разходи за възнаграждения на персонал	0604	6 242 266.84	5 564 868.26				6 449 944.31	6 026 856.35
5. Разходи за осигурителни вноски	0605	1 259 544.96	1 051 671.51				1 288 367.70	1 140 834.10
6. Разходи за данъци и такси	0606	192 231.99	156 530.75				192 231.99	156 530.75
7. Разходи за командировки	0607	12 400.08	12 261.62				12 400.08	13 412.82
8. Разходи за заст.раховане и други финансови услуги	0608	43 101.12	35 787.21				43 101.12	35 787.21
9. Други нелихвени разходи	0609	37 404.62	34 550.71				37 404.62	34 550.71
10. Разходи за провизии за вземания	0611	(19 150.00)	222 835.57				(19 150.00)	222 835.57
<b>Общо за група I:</b>	0610	13 916 557.39	13 041 367.26				15 596 368.98	14 969 465.04
<b>II. Отчетна стойност на продадени нефин. активи</b>								
1. на продадени материали, стоки и продукция	0621	14 522.00	16 384.00				14 522.00	16 384.00
2. на продадени нефинансови дълготрайни активи	0622	220 974.50	118 288.60				220 974.50	118 288.60
3. на продадени консолидирани нефинансови активи	0623							
<b>Общо за група II:</b>	0620	235 496.50	134 672.60				235 496.50	134 672.60
<b>III. Разходи за лихви</b>								
1. Разходи за лихви по заеми и дългове	0631	7 139.41	12 014.79				7 139.41	12 014.79
2. Други разходи за лихви	0632	83.03	71.40				83.03	71.40
<b>Общо за група III:</b>	0630	7 222.44	12 086.19				7 222.44	12 086.19



Раздели, групи, статии	I ЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		II ОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО	
	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)
а	1	2	3	4	5	6	7	8
<b>IV. Трансфери към домакинства</b>								
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	140 501.21	132 293.00	44 498.39	41 188.42			184 999.60	173 481.42
2. Капиталови трансфери към домакинства								
<b>Общо за група IV:</b>	<b>140 501.21</b>	<b>132 293.00</b>	<b>44 498.39</b>	<b>41 188.42</b>			<b>184 999.60</b>	<b>173 481.42</b>
<b>V. Субсидии и капиталови трансфери</b>								
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица	503 098.02	428 533.52					503 098.02	428 533.52
2. Капиталови трансфери към други лица								
<b>Общо за група V:</b>	<b>503 098.02</b>	<b>428 533.52</b>					<b>503 098.02</b>	<b>428 533.52</b>
<b>VI. Разходи за активи, капитализирани в ДСД</b>	<b>1 037 097.44</b>	<b>806 204.95</b>	<b>90 613.40</b>	<b>62 905.33</b>	<b>(1 158 044.48)</b>	<b>(869 110.29)</b>	<b>(30 333.64)</b>	<b>(0 01)</b>
<b>VII. Корективи за разходи и подобяване на активи в т.ч. Коректив за придобиване по стопански начин</b>								
<b>Общо за раздел "Б":</b>	<b>15 839 973.00</b>	<b>14 555 157.52</b>	<b>513 921.50</b>	<b>784 090.01</b>	<b>142 957.40</b>	<b>378 991.23</b>	<b>16 496 851.90</b>	<b>15 718 238.76</b>
<b>V. ТРАНСФЕРИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ</b>								
1. Касови трансфери м/у бюджетни организации (нето)	10 330 313.61	9 441 440.12	535 355.46	715 497.80			10 865 669.07	10 156 937.92
2. Приписани трансфери м/у бюджетни организации (нето)	(19 156.80)	(11 006.40)					(19 156.80)	(11 006.40)
<b>Общо за раздел "В":</b>	<b>10 311 156.81</b>	<b>9 430 433.72</b>	<b>535 355.46</b>	<b>715 497.80</b>			<b>10 846 512.27</b>	<b>10 145 931.52</b>
<b>Г. РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ</b>								
1. Нето-резултат от продажби на финансови активи								
2. Курсови разлики от валутни операции (нето)								
<b>Общо за раздел "Г":</b>								
<b>Д. ПРЕОЦЕНКИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ</b>								
<b>I. Прехвърлени нетни активи</b>								
1. Прехвърлени нетни активи м/у бюдж. организации	88 341.95	(622 214.76)	(10 451.05)	(9 441.43)			8 448.00	382 367.34
2. Прехвърлени нетни активи от/за други предприятия								
<b>Общо за група I:</b>	<b>88 341.95</b>	<b>(622 214.76)</b>	<b>(10 451.05)</b>	<b>(9 441.43)</b>			<b>8 448.00</b>	<b>382 367.34</b>
<b>II. Промяна в нетните активи от преоценки (нето)</b>								
1. Преоценки на нефинансови активи	25 558.40	2 047 308.32					425 551.12	2 337 241.70
2. Преоценки на финансови активи								
3. Преоценки на пасиви								
<b>Общо за група II:</b>	<b>25 558.40</b>	<b>2 047 308.32</b>			<b>399 992.72</b>	<b>289 933.38</b>	<b>425 551.12</b>	<b>2 337 241.70</b>
<b>III. Прираст на нетните активи от други събития</b>								
1. Прираст от конфискувани активи								
2. Отписани задължения								
3. Увеличение на нефинансови активи от други събития	141 757.09	573 650.65			467 439.37	746 045.80	609 196.46	1 319 696.45
4. Увеличение на финансови активи от други събития								
5. Намаление на пасиви от други събития								
<b>Общо за група III:</b>	<b>141 757.09</b>	<b>573 650.65</b>			<b>467 439.37</b>	<b>746 045.80</b>	<b>609 196.46</b>	<b>1 319 696.45</b>
<b>IV. Намаление на нетните активи от други събития</b>								
1. Отписани публични вземания								
2. Отписани други вземания	3 126.01						3 126.01	
3. Намаление на нефинансови активи от други събития	12 566.08	110 416.83		1 872.00	51 785.00	14 355.67	64 351.08	126 644.50
4. Намаление на финансови активи от други събития		227 314.80						227 314.80
5. Увеличение на пасиви от други събития		(901.92)						(901.92)
<b>Общо за група IV:</b>	<b>15 692.09</b>	<b>336 829.71</b>		<b>1 872.00</b>	<b>51 785.00</b>	<b>14 355.67</b>	<b>67 477.09</b>	<b>353 057.38</b>
<b>Общо за раздел "Д": (I. + II. + III. - IV.)</b>	<b>239 965.35</b>	<b>1 661 914.50</b>	<b>(10 451.05)</b>	<b>(11 313.43)</b>	<b>746 204.19</b>	<b>2 035 647.04</b>	<b>975 718.49</b>	<b>3 686 248.11</b>
<b>Изменение на нетните активи за периода</b>	<b>(375 044.93)</b>	<b>527 548.70</b>	<b>10 982.91</b>	<b>(77 748.47)</b>	<b>603 246.79</b>	<b>1 656 655.81</b>	<b>239 184.77</b>	<b>2 106 416.04</b>

Дата:

28.03.2019 година

Главен счетоводител:

